Biểumẫu6.1
CỘNGHÒA XÃ HỌI CHỦNGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HảiPhông, ngàyMtháng năm 2025

SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG
TRƯỜNGTHPT LÝTHƯỜNGKIỆT

số:93 /QĐ-THPTLTK

QUYẾT ĐỊNH
về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2025

HIỆU TRƯỞNGTRƯỜNGTHPT LÝ THƯỜNG KIỆT

Căn cứNghị định số 163/2016/NÐ-CP ngày 21/12/2016 của Chínhphủ quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài Chinh hướng
dẫn thực hiện công khai ngân sách đối vớiđơmvị dự toán ngân sách, các tổ chtc được
ngân sách nhà ước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi

Căn cứ Qyết định số 4668/QÐ-UBND ngày 09/12/2024 của Ủy ban Nhân dân
một số điều của Thông tự số 6I/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017;

Thành phố về việc giao dự toán thu, chỉ ngân sách nhà ước năm 2025 cho các cấp,
các ngành, các đơn vị;

Căn cứ Thông báo số 935/TB-STC ngày 24/12/2024 củaSở Tài chính về dự toán
thu, chỉ ngân sách năm 2025;

Căn cứ Qyết định số 4032/0D-SGDÐT ngày 20/6/2025 của Så Giáo dục và
Đào tạo Hải Phòng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho
các đơn vị giáo dục (đợt 5);

Theođể nghị của bộ phận kể toản Nhà trường ngutctehese t
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2025 (đợt 5) của

Cic:UvbanNhet tis
Trường THPT Lý Thuờng Kiệt (chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông (bà) tổ trưởng Văn phòng, Phụ trách kế toán, các tổ chuyên môn

-nghiệp vụ có liên quan căn cứ Quyểt định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
-Lưu: VT.

HIỆUTRƯỜNG

TRUỜNG

inNguyền XuânHòa

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Đonvị: Trạng iHIpNý ThườngKiệt
Mã quafHểngàữNch;021218
Chương23KO FHTHÔNS]=

uÝTHUỜNGKỆT
DỰ NOÁNT, CHINGÂNSÁCH NHÀNƯỚCNĂM 2025(ĐỢT5)
theo Quyếtđịnhsố 2QÐ-THPTLTK ngày 4N2025 củaTrườngTHPT LỷThường Kiệ)

ĐVT: Triệu đồng

Dự toán được giao
3

8.996

8.996

8.996

8.569

H3"Ti: lio5.834

2.735

Số
TT

1

Nội dung
2

A Dy toán chi ngân sách nhà nước

I
1

1.1

Nguốn ngân sách trong nước

Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề

Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

|Kinh phí theo định múcthườngxuyên

- Kinh phí tăng lương cơ sở theo NĐ24/2023/NÐ-CP

|và NĐ 73/2024/ND-CP

Kinh phíkhôngthực hiệnchếđộ tựchủ

-Quỹ tiềnthưởngtheo Nghị định số73/2024/NÐ-CP

. u

1.2 427

427

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro